DIRECTORIO INTERNO

Sede Administrativa

OFICINA FUNCIONARIO / CONTRATISTA CORREO ELECTRONICO TELEFONO SEDE
Angélica Maria Rodriguez Andrade amrodriguez@barranquilla.gov.co 3399600 ADMINISTRATIVA
Diana Isaza Castillo disaza@barranquilla.gov.co 3399600 ADMINISTRATIVA
DESPACHO Ernesto Camargo Vargas ecamargo@barranquilla.gov.co 3399635 ADMINISTRATIVA
Eucaris Navarro Manzur enavarrom@barranquilla.gov.co 3399635 ADMINISTRATIVA
Castor Lovera Castillo clovera@barranquilla.gov.co 3399665 ADMINISTRATIVA
Catherine Lizarazo Barrera clizarazo@barranquilla.gov.co 3399616 ADMINISTRATIVA
i Ciro Orozco Ayala corozcoa@barranquilla.gov.co 3399616 ADMINISTRATIVA
?3:?;22\ Claudia Ariza Serrato cariza@barranquilla.gov.co 3399616 ADMINISTRATIVA
Gilda Coronado Navarro gcoronado@barranquilla.gov.co 3399616 ADMINISTRATIVA
Johnn Rodriguez Ripool jrodriguezri@barranquilla.gov.co 3399616 ADMINISTRATIVA
Laura Cherchiaro Figueroa Icerchiaro@barranquilla.gov.co 3399616 ADMINISTRATIVA
Nancy Samira Ferez nferezh@barranquilla.gov.co 3399653 ADMINISTRATIVA
EDCEIL;I'E.?OR AMIENTO Alejandro Corrales Mendoza acorrales@barranquilla.gov.co 3399660 ADMINISTRATIVA
Edwin Josue Avila ejosue@barranquilla.gov.co 3399660 ADMINISTRATIVA
Claudia Cuello Lascano mcuello@barranquilla.gov.co 3399659 ADMINISTRATIVA
Ana Herrera Torres aherrerat@barranquilla.gov.co 3399659 ADMINISTRATIVA
COMUNICACIONES :
Carla Meyer Bermiddez cmeyer@barranquilla.gov.co 3399659 ADMINISTRATIVA
Malca De la Torre Montes mdelatorre@barranquilla.gov.co 3399659 ADMINISTRATIVA
Yolanda Herndndez Ramirez yhernandez@barranquilla.gov.co 3399654 ADMINISTRATIVA
Celeste De Le6n Cena cdeleon@barranquilla.gov.co 3399655 ADMINISTRATIVA
Efrain Cabellero Lobelo ecabellero@barranquilla.gov.co 3399615 ADMINISTRATIVA
Gina Garay Fuerte ygaray@barranquilla.gov.co 3399615 ADMINISTRATIVA
Juan Marcial Reyes jreyes@barranquilla.gov.co 3399625 ADMINISTRATIVA
GESTION Miguel Borrero Martelo mborrero@barranquilla.gov.co 3399633 ADMINISTRATIVA
ESTRATEGICA Milena Castro Pinto mecastro@barranquilla.gov.co 3399633 ADMINISTRATIVA
Reina Henriquez Frias rhenriquez@baranquilla.gov.co 3399633 ADMINISTRATIVA
Ruby Fontalvo Ribén rfontalvor@baranquilla.gov.co 3399655 ADMINISTRATIVA
Yeris Gonzdlez Barraza ygonzalez@baranquilla.gov.co 3399655 ADMINISTRATIVA
Walter Gonzdlez Pacheco wgonzalez@baranquilla.gov.co 3399634 ADMINISTRATIVA
Zulay Patricia Guardias Garcés zguardias@barranquilla.gov.co 3399625 ADMINISTRATIVA
Ménica Moreno Londoio mmorenol@barranquilla.gov.co 3399679 ADMINISTRATIVA
Breyner Diaz Gonzalez bdiaz@barranquilla.gov.co 3399632 ADMINISTRATIVA
Adriana Arrieta Lozano apalma@barranquilla.gov.co 3399632 ADMINISTRATIVA
EDUCACION Consuelo Acuia cacuna@barranquilla.gov.co 3399632 ADMINISTRATIVA
::;:'I:RA Lidia Torres De la cruz ltorresd@barranquilla.gov.co 3399632 ADMINISTRATIVA
SEGURIDAD VIAL Luz Mosquera Delgado Imosquera@barranquilla.gov.co 3399632 ADMINISTRATIVA
Martha Vergara Brieba mvergara@barranquilla.gov.co 3399632 ADMINISTRATIVA
Michael Londono Agudelo mlondono@barranquilla.gov.co 3399632 ADMINISTRATIVA
Perla Pacheco de la Victoria ppacheco@barranquilla.gov.co 3399632 ADMINISTRATIVA
Marlon Alcaraz malcaraz@barranquilla.gov.co 3399640 ADMINISTRATIVA
Andrea Martinez Marin apmartinez@barranquilla.gov.co 3399624 ADMINISTRATIVA
Danny Leiva Manzano dleiva@barranquilla.gov.co 3399627 ADMINISTRATIVA
GESTION Edgar Eduardo Polo Rodriguez epolo@barranquilla.gov.co 3399627 ADMINISTRATIVA
DE TRANSITO Emil Carlos Velilla Diaz evelilla@barranquilla.gov.co 3399627 ADMINISTRATIVA
Ivén Blanco Cabarcas iblanco@barranquilla.gov.co 3399627 ADMINISTRATIVA
Raul Fontalvo Monsalvo rfontalvo@barranquilla.gov.co 3399627 ADMINISTRATIVA
Robin Herndndez Arroyo rhernandez@barranquilla.gov.co 3399627 ADMINISTRATIVA
CONTROL OPERATIVO Jaime Eduardo Nino Flérez jnino@barranquilla.gov.co 3399637 ADMINISTRATIVA
DE TRANSITO Sofia Calvo Pardo ccalvo@barranquilla.gov.co 3399637 ADMINISTRATIVA
lvonne de Leén Medina ileon@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Claudia Diaz Muvdi cdiazm@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Emiro Martinez Arevalo emartineza@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Erick Santiago Castro erick.scastro@hotmail.com 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Isabel Lafurie Ahumada ilaurie@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Julio Arboleda Diaz jarboleda@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Karen Calvo Rivera kcalvo@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
REGISTRO Katia Orellano Cotes korellano@baranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
DE TRANSITO Kelly Fontalvo Sanchez kfontalvo@baranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Leonar Caicedo Cortes Icaicedo@baranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Leonardo Alvarez Falcon lalvarez@baranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Mario Marrugo Canavera mariomarrugo@hotmail.com 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Olga Amaya Garcia oamaya@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Olga Orona Onate oaronna@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Sister Diaz Tejeda sdiaz@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA
Wendy Cervante Higuita wcervante@barranquilla.gov.co 3399606/3399607 ADMINISTRATIVA

Sede Administrativa: Carrera 54 No. 74 - 127 ¢ Sede Americano: Carrera 38 No. 74 - 109.

Sede Los Angeles: Carrera 43 No. 35 - 38, local 65. * Sede Metropolitana: Calle 49 No. 8B sur - 15.
Sede Prado: Carrera 59 No. 76 - 59. ® Sede Plaza Del Parque: Calle 99 No. 53 - 40, local 1.
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£ call Center: 3197560 & www.barranquilla.gov.co/transito



